龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段

300號
聯絡人：邱繼慶
電子信箱：HE309@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：3815
傳真電話：(02)82094650

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月27日
發文字號：龍華研字第1140003275號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025桃園青創力學生創業競賽簡章青創力創意競賽附件 青創力學生競賽簡章

主旨：函送桃園市政府青年事務局指導，本校主辦之「2025桃園
青創力學生創業競賽」資訊，敬請惠予協助公告並鼓勵貴
校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、提供學生展現創意、發揮所學的平台，培養學生創新能

力、創意思維、創業精神，學習將想法化為實際行動，並
藉由培育課程與舉辦創業競賽方式，加強學生的創意實用
性，進而激發學生的無限潛能與增廣視野。

二、競賽相關資訊：
(一)報名時間：即日起至114年5月8日止。
(二)初選日期：114年5月8日至114年5月18日止。
(三)初選結果公佈日期：114年5月19日。
(四)決賽簡報日期：114年6月5日。

三 、 報 名 方 式 ： 報 名 資 料 請 填 寫 線 上 表 單 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / p a y E v 8

四、隨函檢附簡章。

正本：各公私立大專校院
副本：本校研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)